

Numer postępowania: KA-DZP.362.1.44.2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawa fabrycznie nowych materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących i kopiujących dla Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie 2:

„Dot. poz. 185 - 187 Formularza asortymentowo - cenowego

Informujemy, że wg informacji pochodzącej od producenta materiały o wskazanych symbolach tj. kolory: cyan, magenta, yellow, nie występują na rynku materiałów eksploatacyjnych.

Producent informuje o dostępności tego materiału w kolorze czarnym, który został wskazany w poz. 184 Formularza asortymentowo – cenowego.

Prosimy o weryfikację i wykreślenie pozycji z Formularza.”

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 3:

„Dot. poz. 196 Formularza asortymentowo - cenowego

Informujemy, że we wskazanej pozycji Zamawiający podał dwa wzajemnie wykluczające się symbole materiałów eksploatacyjnych tj: „Toner Epson C 13S050611 (0613) NIEBIESKI”.

Informujemy, że toner w kolorze niebieskim którego zaoferowania oczekuje Zamawiający posiada symbol: C13S050613, natomiast symbol C13S050611 dotyczy materiału w kolorze żółtym, który został już wyszczególniony w poz. 195 Formularza.

Prosimy o weryfikację i modyfikację zapisów.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż prawidłowy numer katalogowy dla tej pozycji to C13S050613, w związku z

powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SIWZ w zakresie pozycji 196 (zmiany w ww. dokumencie zostały naniesione kolorem).

Pytanie 4:

„Dot. poz. 343 Formularza asortymentowo - cenowego

Prosimy o potwierdzenie, że wskazany przez Zamawiającego materiał równoważny, którego zaoferowania w tej pozycji oczekuje Zamawiający, nie będzie brany pod uwagę podczas przeliczania punktacji w kryterium „rodzaj materiałów eksploatacyjnych”, oraz że Zamawiający nie będzie wymagał zaoferowania i dostarczenia materiału oryginalnego.

Ponadto prosimy o potwierdzenie, że dla tej pozycji nie należy wypełniać kolumny o nazwie „Produkt równoważny**”.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany ww. pozycji poprzez wskazanie nazwy materiału oryginalnego w związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SIWZ w zakresie pozycji 343 (zmiany w ww. dokumencie zostały naniesione kolorem).

Pytanie 5:

„Zwracamy się również z prośbą o weryfikację i modyfikację rozbieżnych informacji dotyczących wagi kryterium cena ofertowa brutto, podanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający wskazuje wagę 50% w punkcie XIV SIWZ podpunkt 1, a następnie niekonsekwentnie w stosunku do podanej informacji w podpunkcie 2 wskazuje wagę 60% dla tego samego kryterium..”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z pkt. 1 lit. a) Rozdziału XIV SIWZ cena ofertowa brutto ma wagę 50%. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje poprawy pkt. 2 lit. a) w sposób następujący:

„Sposób oceny ofert wg poszczególnych kryteriów:

a. cena ofertowa brutto waga ~~60%~~ 50%

(...)

$C = (\text{cena oferty minimalnej}/\text{cena oferty badanej}) \times 100 \text{ pkt} \times \del{60\%} 50\% (\dots)$ ”

Pytanie 6:

„Ponadto informujemy, że czas oczekiwania na udzielenie rabatów przez producentów materiałów eksploatacyjnych wydłużył się i wynosi obecnie około 14 dni roboczych. Jest to czas niezbędny na przepracowanie wniosków o wsparcie.

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 18.01.2021 r. Umożliwi to wszystkim potencjalnym Wykonawcom przygotowanie rzetelnych ofert, zgodnie z zasadami

uczciwej konkurencji, w oparciu o rabaty uzyskane od producentów, a jednocześnie umożliwi wprowadzenie stosownych modyfikacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert na dzień 18.01.2021r.

Pytanie 7:

„Mam kilka pytań co do zapytania:

- pozycja 15. - tusze kolorowe występują osobno
- pozycja 32. - mamy cały CMYK w pozycji, a te tusze występują osobno. Czy wpisać tam cenę za komplet czy rozbić ?
- pozycja od 184 do 187 - toner CRG-728 występuję tylko jako czarny
- pozycja 258 - ta sama sytuacja co w przypadku pozycji 32. rozbić na poszczególne pozycje czy wpisać cenę za komplet
- pozycja 363 - to co wyżej
- pozycja 391 - to co wyżej”

Odpowiedź:

Ad poz.: 15, 32, 258, 363, 391 Zamawiający wymaga wyceny kompletu kolorów, nie ceny za 1 szt.

Ad poz.: 184-187 Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający w oparciu o 38 ust. 6 ustawy zmienia termin składania i otwarcia ofert na dzień 18.01.2021r.

Zamawiający informuje, iż miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Wioletta Seredyńska